
ZARZĄDZENIE NR 78/2018

Wójta Gminy Widawa

z dnia 12 września 2018 roku

W sprawie powołania gminnego zespołu informatycznego do obsługi Gminnej Komisji
Wyborczej w Widawie i ds. przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województvv i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21
października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gmimiym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i 4
Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin,
rad powiatów, rad sejmików i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast zarządza się, co następuje:

§1

1. Powołuje się gminny zespół infonnatyczny do obsługi Gminnej Komisji Wyborczej w
Widawie i ds. przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach
wójtów, buirnistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października
2018 r.

2. Zespół wykonuje zadania związane z organizacją i przeprowadzeniem na obszarze
gminy Widawa wyborów zarządzonych na dzień 21 paździemika 2018r. oraz
zapewnia obsługę administracyjną i tecłmiczno-materialne wa.runki pracy
obwodowych komisji wyborczych, w tym możliwość wykorzystania techniki
elektronicznej.

3. W skład zespołu wchodzą:
1) Agnieszka Galuś Sekretarz Gminy Widawa -jako kierujący zespołem,
2) Michał Grecki - pełnomocnik do spraw infonnatyki Gminnej Komisji Wyborczej w

Widawie jako koordynator gminny ds. obsługi informatycznej,
3) Emilia Konieczna,
4) Aneta Namirowska,
5) Lidia Marszał.

§2

Osobom wykonującym zadania wyborcze przysługuje dodatek specjalny płatny ze środków
otrzymanych na przeprowadzenie wyborów z budżetu państwa W ramach zadań zleconych.



§3

Siedzibą zespołu jest budynek Urzędu Gminy Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10,
tel. O43 672 10 34.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie
z obowiązującymi przepisami.

W T

mgr M 011 k

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym
Widawa, dnia ”`

Karolina Werpachowska›Grzywińska

AD\/\\řgKAT


